УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И

МЕЖДУНАРОДНЫХ СВЯЗЕЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ЗАТО Г. СЕВЕРОМОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ п. САФОНОВО

ПРИКАЗ

31 августа 2022 г.                               №  23

Об утверждении годового календарного учебного графика

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой календарный учебный график МБУДО ДШИ

 п. Сафоново на 2022 – 2023 учебный год (приложение № 1).

Директор

МБУДО ДШИ п. Сафоново      А.О. Смирнова

Приложение № 1

«УТВЕРЖДАЮ»

Директор МБУДО ДШИ п. Сафоново

_________________ А.О. Смирнова

КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

НА 2022 – 2023 УЧЕБНЫЙ ГОД

Дата Учебные недели Каникулы

Ι четверть

01.09.22г. – 29.10.22г

8 учебных недель 3

календарных дня

30.10.22г. – 06.11.22г  8 календарных дней

 ΙΙ четверть

07.11.22г. – 28.12.22г 7 учебных недель 3

календарных дня

29.12.22г. – 08.01.23г.  11 календарных дней

ΙΙΙ четверть

09.01.23г. – 25.03.23г.

10 учебных недель

21.02.23г. – 26.02.23 г.

 Дополнительные каникулы

6 календарных дней

26.03.23г. – 02.04.23г.  8 календарных дней

 ΙV четверть

03.04.23г. – 31.05.23г.

8 учебных недель 1

календарный день

Учебные недели: 34 недели 1 календарный день (без учета праздничных дней)

Каникулы: 33 календарных дня